
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АБИНСКОГО РАЙОНА 
 

От 07.07.2023 г.                                                                                                         № 109 

 хутор Ольгинский 

 

 

О признании утратившими силу постановление администрации 

Ольгинского сельского поселения от 18 ноября 2022 года № 176 «Об 

утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового 

контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их 

результатов» 

 

В целях приведения нормативно правовых актов администрации 

Ольгинского сельского поселения Абинского района в соответствие с 

действующим законодательством, в соответствии с статьей 14 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

Ольгинского сельского поселения Абинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановление администрации 

Ольгинского сельского поселения от 18 ноября 2022 года № 176 " Об 

утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля 

«Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов». 

2. Общему отделу администрации Ольгинского сельского поселения 

Абинского района (Сущенко) обнародовать настоящее постановление и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Ольгинского сельского поселения Абинского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Ольгинского сельского поселения 

Абинского района                                                                   А.И.Скрынько 

 


	АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АБИНСКОГО РАЙОНА


